

Dodávateľ
KKDH-servis s.r.o.
Vladycká 1542/9
102 00 Praha
Česká republika
IČ: 05896011 DIČ: CZ05896011

Kontaktní údaje

E-mail: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Mobil: [REDACTED]

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet

2001195902/2010
IBAN: CZ88 2010 0000 0020 0119 5902
SWIFT: FIOBCZPP

Cenová nabídka

CN20230123



Odběratel
Jihoměstská majetková a.s.
Ocelíkova 672/1
149 00 Praha
Česká republika
IČ: 28199081 DIČ: CZ28199081

Dle předloženého soupisu prací Vám zasíláme cenovou nabídku na rekonstrukci bytu číslo 16 v ulici Petýrkova

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Rekonstrukce bytu číslo 41	1,00	1 369 170,97	15	1 369 170,97	0,00	1 369 170,97

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
15 %	1 369 170,97	0,00	1 369 170,97
CELKEM	1 369 170,97	0,00	1 369 170,97

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: 1 369 170,97 Kč



Daň odvede zákazník

V režimu přenesené daňové povinnosti základ DPH činí:

v první snížené sazbě:

1 369 170,97 Kč

D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AAABACADAEAFAGAH AI AJAK AL AM AN AO

REKAPITULACE STAVBY

4 Kód: **Stavba: Byty**

6

7 KSO:

8 Místo: Praha

9

10 Zadavatel:

11 KKDH-servis s.r.o. Vladycká 1542/9, Hostivař, 102 00 Praha 10

12

13 Zhotovitel:

14

15

16 Projektant:

17


18

19 Zpracovatel:

20

21

22 Poznámka:

23 Vypracoval: 

24

25

CC-CZ: Datum: 28.09.2023

IČ: 05896011

DIČ: CZ05896011

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26	Cena bez DPH		1 369 170,97
27			
28	iazba daně	Základ daně	Výše daně
29	DPH základní 21,00%	0,00	0,00
30	snížená 15,00%	1 369 170,97	205 375,65
31			
35	Cena s DPH	V CZK	1 574 546,62
36			
37			
38			
39			
40			

	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R	S	T	U	V	W	X	Y	Z	AA	AB	AC	AD	AE	AF	AG	AH	AI	AJ	AK	AL	AM	AN	AO	AP
	REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ																																							
82	Kód: 0																																							
83	Stavba: Byty																																							
84	Místo: Praha																																							
85	Datum: 28.09.2023																																							
86	Zadavatel: KKDH-servis s.r.o. Vladycká 1542/9, Hostivař, 102 00 Pr																																							
87	Projektant: Zhotovitel:																																							
88	Zpracovatel:																																							
89	Kód																																							
90	Popis																																							
91	Cena bez DPH [CZK]																																							
92	Cena s DPH [CZK]																																							
93	Náklady z rozpočtů																																							
94	A Petýrkova 1952, b.j. č 16																																							
95	1 369 170,97																																							
96	1 574 546,62																																							

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	
Byty	
Objekt:	

A - Petýrkova 1952, b.j. č 16

Místo:		Datum:	28.09.2023
Zadavatel:	KKDH-servis s.r.o. Vladycká 1542/9, Hostivař, 102 00 Praha 10		
Zhotovitel:		Projektant:	
		Zpracovatel:	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					411 388,80
1	K	611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně		m2	92,640	150,00	13 896,00
2	K	611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy		m2	3,000	1 000,00	3 000,00
3	K	611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vliacným do tenkovrstvé hmoty		m2	92,640	500,00	46 320,00
4	K	611321131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm		m2	92,640	300,00	27 792,00
5	K	611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %		m2	92,640	200,00	18 528,00
6	K	612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně		m2	229,246	100,00	22 924,60
7	K	612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy		m2	15,000	800,00	12 000,00
8	K	612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vliacným do tenkovrstvé hmoty		m2	229,246	350,00	80 236,10
9	K	612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm		m2	229,246	250,00	57 311,50
10	K	612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %		m2	229,246	160,00	36 679,36
11	K	632451234 Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm		m2	92,640	553,00	51 229,92
12	K	632451292 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm		m2	555,840	48,00	26 680,32
13	K	632481111 Vložka do potěru nebo mazaniny z rabicového pletiva		m2	92,640	100,00	9 264,00
							1 369 170,97
							617 263,69

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	26,253	2,00	52,51
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 086,20
34	K	721211422	Vypust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
35	K	721880001R	Úpravy kanalizace	HZS	4,000	500,00	2 000,00
36	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	43,100	2,00	86,20
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				44 075,52
37	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	43,000	100,00	4 300,00
38	K	722173112	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 16x2,2 mm	m	31,500	360,00	11 340,00
39	K	722173113	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	m	11,500	430,00	4 945,00
40	K	722173312	Příplatek k potrubí vodovodnímu s násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 16x2,2 mm	m	31,500	200,00	6 300,00
41	K	722173313	Příplatek k potrubí vodovodnímu s násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 20x2,8 mm	m	11,500	230,00	2 645,00
42	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	43,000	80,00	3 440,00
43	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	11,000	300,00	3 300,00
44	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	2,000	30,00	60,00
45	K	722230101	Ventil přímý G 1/2" se dvěma závity	kus	2,000	500,00	1 000,00
46	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	43,000	70,00	3 010,00
47	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	43,000	70,00	3 010,00
48	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	362,762	2,00	725,52
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				58 926,24
49	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	SOUŠO	2,000	400,00	800,00
50	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
51	M	64232051	Klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodovodný bílý 630x360x770mm	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
52	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	2,000	203,00	406,00
53	M	55166827	sedátko záchodové plastové bílé	kus	1,000	290,00	290,00
54	M	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé - ZTP	kus	1,000	1 202,00	1 202,00
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	SOUŠO	2,000	200,00	400,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	725213312R	D-M galerka 59x51x16cm, 2x12W, bílá plast	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
57	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	2 000,00	4 000,00
58	M	64211023	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé 640x550mm	kus	1,000	3 100,00	3 100,00
59	M	64221040	umyvátko keramické stěnové bílé 400x310mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
60	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000	260,00	260,00
61	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00
62	K	725291723R	Dmtz, oprava a zpětná montáž madel - u WC koupelna a sprch.kout	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00
63	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	263,00	263,00
64	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00
65	M	55231360	dřez nerez vestavný s odkapní deskou 900x600mm	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
66	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	7,000	330,00	2 310,00
67	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	120,00	240,00
68	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	120,00	120,00
69	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s vypusti	soubor	2,000	3 000,00	6 000,00
70	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000	300,00	300,00
71	M	55143974	baterie dřezová páková stojánková s otláčivým ústím dl ramínka 220mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
72	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	2,000	240,00	480,00
74	K	725849412	Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy	kus	1,000	600,00	600,00
75	M	55145590	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
76	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	1,000	35,00	35,00
77	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	20,00	60,00
78	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	400,00	400,00
79	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	700,00	700,00
80	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	700,00	700,00
81	K	998725201	Přesun hmoř procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	580,121	2,00	1 160,24
D		734	Ústřední vytápění - armatury				
82	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů přes G 1/2 do G 1/2	kus	5,000	140,00	700,00
83	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	5,000	120,00	600,00

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	M	55121141	ventil radiátorový rohový PN 10 T 120°C s přednastavením 1/2"	kus	5,000	400,00	2 000,00
85	K	734222812	Ventili závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	5,000	500,00	2 500,00
86	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	49,500	2,00	99,00
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				22 794,64
87	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	17,640	50,00	882,00
88	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	17,640	1 000,00	17 640,00
89	K	735191902	Vyzkoušení otopných těles litinových po opravě tlakem	m2	17,640	90,00	1 587,60
90	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	4,000	30,00	120,00
91	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	39,840	20,00	796,80
92	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	39,840	35,00	1 394,40
93	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	186,921	2,00	373,84
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				81 145,02
94	K	741110011	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená volně	m	200,000	30,00	6 000,00
95	M	34571092	trubka elektroinstalací tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	210,000	20,00	4 200,00
96	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	20,040	100,00	2 004,00
97	M	34571005	lišta elektroinstalací hranatá PVC 25x20mm	m	21,042	40,00	841,68
98	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	38,000	50,00	1 900,00
99	M	34571512	krabice přístrojová horizontální do zdvojených a betonových podlah 24 modulů	kus	38,000	0,00	0,00
100	K	741112801	Demontáž elektroinstalací lišt nástěnných vkladacích uložených pevně	m	20,040	23,00	460,92
101	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	20,000	40,00	800,00
102	M	34141039	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-LJ) 1x1,5mm2	m	23,000	10,00	230,00
103	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	150,000	50,00	7 500,00
104	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	172,500	20,00	3 450,00
105	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	180,000	50,00	9 000,00
106	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	207,000	40,00	8 280,00
107	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	680,00	680,00
108	M	35711000	rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, IP41, 12 modulárních jednotek, vč. N/PE	kus	1,000	550,00	550,00

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
109	K	741210831	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	1,000	125,00	125,00
110	K	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	6,000	85,00	510,00
111	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky	kus	6,000	92,00	552,00
112	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	6,000	50,00	300,00
113	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	6,000	30,00	180,00
114	K	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	7,000	108,00	756,00
115	M	34535004	přepínač křížový kompletní, zápusťný, řazení 7, šroubové svorky	kus	7,000	200,00	1 400,00
116	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	7,000	52,00	364,00
117	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	7,000	40,00	280,00
118	K	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	6,000	70,00	420,00
119	K	741311807	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti přes 4 svorky	kus	7,000	70,00	490,00
120	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	14,000	200,00	2 800,00
121	M	34555202	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	14,000	100,00	1 400,00
122	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	14,000	30,00	420,00
123	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2X(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	8,000	160,00	1 280,00
124	M	34555200	zásuvka polozápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	8,000	180,00	1 440,00
125	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	8,000	60,00	480,00
126	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	23,000	40,00	920,00
127	K	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	6,000	150,00	900,00
128	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	4,000	260,00	1 040,00
129	M	35822124	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	260,00	520,00
130	K	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	400,00	400,00
131	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03A	kus	1,000	200,00	200,00
132	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	3,000	280,00	840,00
133	M	34825000	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 900-1300lm	kus	3,000	750,00	2 250,00
134	K	741371031	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj	kus	1,000	400,00	400,00
135	M	34823735	svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 18W, délka 974mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
136	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
137	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	1 290,710	2,00	2 581,42
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				2 854,65
138	K	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	350,00	350,00
139	M	38226066	telefon domácí nástěnný pro povrchovou instalaci	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
140	K	742310806	Demontáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	180,00	180,00
141	K	742330045	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku	kus	1,000	200,00	200,00
142	M	37451205	krabička datové zásuvky na omítku PVC čtvercová 80x80mm hloubka 42mm	kus	1,000	30,00	30,00
143	M	34539100	rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm	kus	1,000	50,00	50,00
144	K	998742201	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m	%	22,324	2,00	44,65
	D	751	Vzduchotechnika				8 716,62
145	K	751122012	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	400,00	800,00
146	M	54233101	ventilátor radiální malý plastový CB 100 Plus T spínač časový nastavitelný	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
147	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	2,000	200,00	400,00
148	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
149	M	42958004R	Podvěsný odsavač par, výkon odsávání 178 m³/hod	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
150	K	751377811	Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	300,00	300,00
151	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	108,310	2,00	216,62
	D	763	Konstrukce suché výstavby				3 069,71
152	K	763164616	SDK obklad kci tvaru U š do 0,6 m desky 1xDF 15	m	2,520	1 200,00	3 024,00
153	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	22,856	2,00	45,71
	D	766	Konstrukce truhlářské				140 585,20
154	K	76660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
155	M	61162013	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
156	K	76660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
157	M	61162021	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový částečně prosklené 900x1970-2100mm	kus	3,000	3 000,00	9 000,00

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
158	K	766660352	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š přes 800 do 1200 mm do polezdu na stěnu	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
159	M	61162016	dveře jednokřídle voštinové povrch fólový plně 1000x1970-2100mm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
160	M	61182351	Kování včetně zárubně na stěnu pro posuvné dveře š 60-100mm	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
161	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	4,000	230,00	920,00
162	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	4,000	900,00	3 600,00
163	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m ²	kus	4,000	40,00	160,00
164	K	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvračího a sklápěcího křídla	kus	8,000	220,00	1 760,00
165	K	766692114	Montáž záclonových krytů povrchově upravených dl přes 2,70 do 3,60 m	kus	2,000	400,00	800,00
166	K	766692115	Montáž záclonových krytů povrchově upravených dl přes 3,60 m	kus	1,000	500,00	500,00
167	M	61100001R	Garnýže dvoukolejnice s plastovou drážkou	m	7,733	1 000,00	7 733,00
168	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	2,660	220,00	585,20
169	M	60794100	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 150mm	m	2,660	450,00	1 197,00
170	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	2,000	60,00	120,00
171	K	766811153R	D+M kuchyňské linky vč. varné el. desky , el.trouby	kus	1,000	80 000,00	80 000,00
172	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,5 do 1,8 m	kus	1,000	500,00	500,00
173	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000	200,00	200,00
174	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	3,000	220,00	660,00
175	K	766825831R	Oprava a seřízení vestavěných skříní - chodba u kuchyně	HZS	8,000	550,00	4 400,00
176	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,125	1 200,00	150,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				
177	K	767891914R	Oprava krytu plechového - balkon	HZS	4,000	500,00	2 000,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				
178	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m ²	11,183	20,00	40 401,46
179	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m ²	11,183	90,00	223,66
180	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m ²	11,183	300,00	1 006,47
181	K	771574435	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m ²	m ²	11,183	1 000,00	3 354,90
							11 183,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
182	M	59761124	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	12,301	700,00	8 610,70
183	K	77157211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5.m2	m2	2,790	120,00	334,80
184	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	11,183	600,00	6 709,80
185	K	771591116	Podlahy spárování epoxidem	m	19,560	200,00	3 912,00
186	K	771591264	Izolace těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou	m	19,560	230,00	4 498,80
187	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	283,666	2,00	567,33
	D	776	Podlahy povlakové				128 290,57
188	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	81,457	20,00	1 629,14
189	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	81,457	50,00	4 072,85
190	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	81,457	300,00	24 437,10
191	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	81,457	82,00	6 679,47
192	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	81,457	200,00	16 291,40
193	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	89,603	600,00	53 761,80
194	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	33,240	100,00	3 324,00
195	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	69,000	20,00	1 380,00
196	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	69,000	100,00	6 900,00
197	M	28417008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	70,380	70,00	4 926,60
198	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	7,000	200,00	1 400,00
199	M	55343124	profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz	m	7,140	200,00	1 428,00
200	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	1 030,107	2,00	2 060,21
	D	781	Dokončovací práce - obklady				55 437,38
201	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	46,804	10,00	468,04
202	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	32,833	80,00	2 626,64
203	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,000	600,00	4 800,00
204	K	781131241	Izolace pod obklad těsnicími pásy vnitřní kout	m	2,000	260,00	520,00
205	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	32,833	260,00	8 536,58

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
206	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	32,833	100,00	3 283,30
207	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	46,804	80,00	3 744,32
208	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	51,484	400,00	20 593,60
209	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	18,465	100,00	1 846,50
210	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	12,600	60,00	756,00
211	K	781495116	Spárování vnitřních obkladů epoxidem	m	12,600	80,00	1 008,00
212	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	17,000	80,00	1 360,00
213	K	781495213	Roh kamenický obkladaček s klasickým sífepem malofornátových	m	5,040	1 000,00	5 040,00
214	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,068	800,00	854,40
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				37 887,26
215	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	17,000	80,00	1 360,00
216	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	17,000	150,00	2 550,00
217	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	17,000	150,00	2 550,00
218	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	17,000	150,00	2 550,00
219	K	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	17,000	150,00	2 550,00
220	K	783601321	Odrezičení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	35,280	100,00	3 528,00
221	K	783601327	Odmaštění článkových otopných těles ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	35,287	100,00	3 528,70
222	K	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	25,120	10,00	251,20
223	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	35,280	120,00	4 233,60
224	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	25,120	30,00	753,60
225	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	35,280	360,00	12 700,80
226	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	25,120	53,00	1 331,36
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				54 449,00
229	K	784131017	Odstranění lepených tapet bez makulatury ze stěn v do 3,80 m	m2	229,246	62,00	14 213,25
230	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	321,886	25,00	8 047,15
231	K	784211101	Dvojnásobně bílé malby ze směsi za mokra vyborné ošetřovací v místnostech v do 3,80 m	m2	321,886	100,00	32 188,60

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				
233	K	786681000R	Demontáž skládacích stěn jednodílných nebo dvoudílných do 4,6 m2	m2	3,000	140,00	421,00
236	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,001	1 000,00	420,00
	D	787	Dokončovací práce - zasklívaní				1,00
237	K	787100811	Vysklívání stěn, příček, balkonového zábradlí, vybranových sacet stla promívaného jednodušebn	m2	0,986	200,00	4 151,70
238	K	787113216	Zasklívaní balkonového zábradlí s pod(zajmelením sklem válcovaným s drátěnou vložkou tl přes. 6. do 8. mm	m2	0,986	4 000,00	197,20
239	K	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívaní v objektech v do 6 m	t	0,021	500,00	3 944,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				10,50
240	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	35,000	500,00	17 500,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				17 500,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				35 000,00
242	K	030001000	Zařízení staveniště, čištění přístupových cest a komunikací, BOZP apod.	%	3,500	10 000,00	35 000,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				35 000,00
244	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	sou			0,00
							0,00